
Preisliste

Permanent Make-up

*in diesen Preisen ist eine Pflege für zu Hause inbegriffen

alle Preise sind inklusive 19% MwSt

Rheinheit Karte

Die Rheinheit Karte ist für diejenigen, die nie genug

natürliche Schönheit bekommen. Es ist eine Art 

Rabattkarte, die man einmalig kauft und für diesen 

Zeitraum alle Behandlungen (außer Permanent Make-up) 

zu einem vergünstigten Preis erhält. Diese lohnt 

sich ab einer Differenz von 10 € im Monat.

Rheinheit Karte   5 Monate

Rheinheit Karte 12 Monate

60 €

120 €

Härchenzeichnung

Ombré Schattierung

ab 475 €*

ab 450 €*

Augenbrauen 

Wimpernkranzverdichtung oben 

Wimpernkranzverdichtung unten

Wimpernkranzverdichtung oben & unten

220 €

220 €

380 €

Lid

Haarfrei Wax

Unter- oder Oberschenkel

Beine komplett

Preis Rheinheit
Karte

20 €

30 €

14 €

20 €

Po

Pofalte

15 €

11 €

12 €

9 €

Achsel

Unter- oder Oberarm

Arme komplett

Brust

15 €

16 €

26 €

21 €

10 €

12 €

20 €

17 €

Bauch

Schultern

Rücken unten

Gesichtspartie

16 €

20 €

15 €

11 €

12 €

15 €

12 €

8 €

Oberlippe

Nase

9 €

8 €

6 €

6 €

Haarfrei Sugar

Unter- oder Oberschenkel

Beine komplett

Bikini klassisch

Bikini triangel

Preis Rheinheit
Karte

27 €

43 €

20 €

28 €

20 €

30 €

15 €

22 €

Bikini brasilianisch

Bikini komplett

Po

Pofalte

28 €

44 €

20 €

12 €

22 €

30 €

15 €

10 €

Achsel

Unter- oder Oberarm

Arme komplett

Brust

20 €

25 €

35 €

30 €

15 €

19 €

27 €

23 €

Bauch

Schultern

Rücken unten

Gesichtspartie

20 €

30 €

20 €

15 €

15 €

23 €

15 €

11 €

Oberlippe 12 € 9 €


